



REQUISICIÓN DE COMPRA
RECURSO ORDINARIO

43-2022

SOLICITA:	MIGUEL ANGEL TRIANA ESTRADA	REQ. No.
ÁREA o DEPARTAMENTO	RECURSOS MATERIALES Y SERVICIOS GENERALES	FECHA: 15/03/2022

PARTIDA	CLASIFICADOR	CANTIDAD	UNIDAD	DESCRIPCIÓN	P. UNITARIO	COSTO TOTAL
2481	2400	5	PIEZA	PERSIANA PARA EL ÁREA DE RECTORIA EN CAJITILÁN COLOR OXFORD	11605	11605

SUBTOTAL:	\$ 11,605.00
I.V.A 16%:	\$ 1,856.80
TOTAL:	\$ 13,461.80

FORMA DE PAGO:	CHEQUE ()	TRANSFERENCIA (X)
PARCIAL (X)	TOTAL ()	BANCO: SCOTIABANCK NO. CUENTA: 25600970488 clabe:044910256009704883

OBSERVACIONES:
PAGO 50% DE ANTICIPO Y 50% AL INSTALARSE 10 DÍAS APROXIMADAMENTE

 _____ MIGUEL ANGEL TRIANA ESTRADA SOLICITA Nombre y Firma	 _____ IRMA GPE. ACOSTA ROBLES REC. FINANCIEROS AVALA Nombre y Firma 17/03/2022	 _____ PEDRO OMAR ARELLANO VELÁZQUEZ SECRETARIO ADMINISTRATIVO AUTORIZA Nombre y Firma
--	--	--

CLAVE: F-RM-01-01

REVISIÓN:02

FECHA: 25 de julio 2019



A



ASESOREN DECORACIÓN: VICTOR
 DIRECCIÓN: CALLE OMACATL 3559
 COL. NUEVA ESPAÑA TLAQUEPAQUE
 CEL:331-969-9029
 correo: persianasfa.1@hotmail.com
 Web: www.persianasenmerida.com

EURO EXPRESS PERSIANAS S.A DE C.V
 RFC:EEP210414EP4
 CALLE 40 #217 LAS MARGARITAS CHOLUL
 MERIDA,YUCATAN C.P 97305
 EURO EXPRESS PERSIANAS S.A DE C.V
 NO. CTA. 25600970488
 CLABE INTER:044910256009704883

FECHA	COTIZACION	
CLIENTE	UNIVERSIDAD POLITECNICA DE JALISCO	
VIGENCIA	COTIZACION VALIDA 15 DIAS	
CIUDAD	GUADALAJARA	CONDICIONES DE PAGO
	NO SE CUENTA CON REGISTRO REPSE	CONTADO
		MONEDA NACIONAL

CANT.	ANCHO	ALTO	UBICACIÓN	TIPO DE PERSIANA	MODELO	CODIGO COLOR	ALTO ESP. DE CADENA	MURO	TECHO	CONT. IZQ/D	MT ²	PRECIO X MT ²	TOTAL
1	1.61	2.09	salon 1	sheer elegance	wood line	oxford				IZQ	3.360	\$ 799.00	\$ 2,684.00
1	1.62	2.09	salon 1	sheer elegance	wood line	oxford				DER	3.380	\$ 799.00	\$ 2,700.00
1	0.8	2.27	salon 2	sheer elegance	wood line	oxford				DER	2.270	\$ 799.00	\$ 1,813.00
1	0.89	2.27	salon 2	sheer elegance	wood line	oxford				DER	2.270	\$ 799.00	\$ 1,813.00
1	1.02	2.27	salon 2	sheer elegance	wood line	oxford				IZQ	2.310	\$ 799.00	\$ 1,845.00
					instalacion						0.000		\$ 750.00
											0.000		\$ -

o Los precios pueden variar al rectificar las medidas.	SubTotal:	\$ 11,605.00
o En persianas con anchos y/o altos inferiores al metro, se cobrará el metro cuadrado completo.	IVA:	\$ 1,856.80
o Cualquier modificación a las medidas de este presupuesto, implicará realizar un nuevo presupuesto rectificado	TOTAL:	\$ 13,461.80

- o Una vez iniciada la fabricación no se admitirán cambios. Por lo que de requerirse algún cambio en medidas dará lugar a un nuevo presupuesto y tiempo de entrega.
- o El tiempo de entrega es de 10 días hábiles.
- o Se requiere del 50% del total para iniciar la fabricación. El pago del saldo debe ser realizado con anticipación a la instalación.
- o Garantía de 3 años en mecanismo y en telas contra entrega por defecto de fábrica.
- o La garantía se invalida por uso inadecuado de los productos, así como de manchas de humedad causadas por filtraciones de agua o si se moja.
- o La garantía no será válida en caso de que el producto no sea instalado o desinstalado por nuestro personal.
- o En caso de incumplimiento por parte del comprador de las condiciones pactadas de pago o medidas, se procederá a retirar el material instalado

- sin la devolución de efectivo recibido como anticipo.
- o Los precios NO incluyen IVA. El pago con tarjeta aplica la comisión puede variar
- o En caso de adquirir una cortina motorizada la instalación eléctrica y el material requerido para la misma es por cuenta del cliente.
- o Para instalar se requiere que el espacio esté limpio y libre de mobiliario.
- o No se incluyen trabajos de obra civil.
- o El suministro de energía eléctrica será por cuenta del cliente.
- o En caso de requerirse andamios para la instalación con seguridad para los colocadores, éstos serán proporcionados por el cliente, conforme a las indicaciones del distribuidor que definirá los mismo en función del tipo de instalación y condiciones de seguridad requerida.
- o Cotización válida por 15 días.



EURO EXPRESS PERSIANAS SA DE CV

RFC: EEP210414EP4

Tipo de Comprobante: I - Ingreso
Lugar de Expedición: 97305
Régimen Fiscal: 601 - General de Ley Personas Morales

Forma de pago: 99 - Por definir
Método de pago: PPD - Pago en parcialidades o diferido
Moneda: MXN - Peso Mexicano
Folio: - 640
Fecha: 17/3/2022 10:40:47

Datos del cliente
Cliente: UNIVERSIDAD POLITECNICA DE LA ZONA METROPOLITANA DE GUADALAJ
R.F.C.: UPZ040210R31
Uso CFDI: G03 - Gastos en general
Domicilio: AV. ADOLFO B. HORN No. 8941, Arvento, C.P. 45670, Tlajomulco de Zúñiga, Jalisco, México

Table with 9 columns: Cantidad, Unidad, Clave Unidad SAT, Clave Producto/Servicio, Concepto / Descripción, Valor Unitario, Descuentos, Impuestos, Importe. Row 1: 1.00, PIEZA, H87 - Pieza, 52131600 - Persianas, PERSIANAS, 11,605.00, 0.00, 002 - IVA - 1,856.80, 11,605.00

Importe con letra:
TRECE MIL CUATROCIENTOS SESENTA Y UN PESOS 80/100 M.N.

Summary table with 2 columns: Description, Amount. Rows: Subtotal (11,605.00), Impuestos Traslados (1,856.80), Total (13,461.80)

CFDI Relacionado:
Tipo Relación: -
CFDI Relacionado:



Serie del Certificado del emisor: 00001000000507569156
Folio fiscal: 81BC6460-D148-4AC3-AF9F-E723C3FE450D
No. de Serie del Certificado del SAT: 00001000000505142236
Fecha y hora de certificación: Marzo 17 2022 - 10:40:51

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Sello Digital del CFDI
NkyaAO7LwihGdr/8SjrX8QN3iCS5g9LDikzIB6za/w6ZgmmkVFG8rJNsTviSBCIXGFtR4zMQXjmczpK8OpT0cZKnKH7XIKIAllt
gLG7dqYH1MIRMeKf4rBL1JmYAH8cAx091yNLIJFak9S8yXAvC24bBikJaXRdzJldgdPWTOeQFM7zpmah5SYHicvY5VQJOLmInV0
h/ufyw27h5Io5kEMGXQhKp67PIU0kJO9bUAaqt9eMzcn48zu9Rvzgd86RwfnJbwpt0Lq+j70MIAC62zP6r1RUvOBS2KBrh2F0m
5cnr6zXizCOTqkMyuu70UB429/e+rCQgoOkXKko/g==

Sello del SAT
YQeUk3FAB/wur+SbrPtkyf7jbrFs2j+WhGm0pyfLIP7uep4NbYpAzN0P6uf7loPmbtldKW8ZstGCI7PO+YNoNqM4B0m3+jkW9SZ
Hzyoz+HDmn+r+loaKcrSd+10IxMB6PUtTyMdJQDz9CkstrctXF/tro60yu6mGJ28DwnPJ7GobDuYm7vqNfeoUrQKVP4Gxr/9ofS
QNPdpkQK2cLPEBympGofUxUPmvGTLyH4iVRuxSr30PXkhv77LWNRUPJQkDRuYcweiZCqN6TM4tqWUJ99KgHvUgCgAEwjoHE1b
3z3vkPuwaOVUTN23uTVo6A1bj2DG0ltPJ8oGdWHAhw==

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT
||1.1|81BC6460-D148-4AC3-AF9F-E723C3FE450D|2022-03-17T10:40:51|MAS0810247C0|NkyaAO7LwihGdr/8SjrX8QN
3iCS5g9LDikzIB6za/w6ZgmmkVFG8rJNsTviSBCIXGFtR4zMQXjmczpK8OpT0cZKnKH7XIKIAlltG7dqYH1MIRMeKf4rBL1Jm
yAH8cAx091yNLIJFak9S8yXAvC24bBikJaXRdzJldgdPWTOeQFM7zpmah5SYHicvY5VQJOLmInV0h/ufyw27h5Io5kEMGXQhKp67
PIU0kJO9bUAaqt9eMzcn48zu9Rvzgd86RwfnJbwpt0Lq+j70MIAC62zP6r1RUvOBS2KBrh2F0m5cnr6zXizCOTqkMyuu70UB42
9/e+rCQgoOkXKko/g==|00001000000505142236||

Verificación de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor	Nombre o razón social del emisor	RFC del receptor	Nombre o razón social del receptor
EEP210414EP4	EURO EXPRESS PERSIANAS SA DE CV	UPZ040210R31	UNIVERSIDAD POLITECNICA DE LA ZONA METROPOLITANA DE GUADALAJ
Folio fiscal	Fecha de expedición	Fecha certificación SAT	PAC que certificó
81BC6460-D148-4AC3-AF9F-E723C3FE450D	2022-03-17T10:40:47	2022-03-17T10:40:51	MAS0810247C0
Total del CFDI	Efecto del comprobante	Estado CFDI	Estatus de cancelación
\$13,461.80	Ingreso	Vigente	Cancelable sin aceptación

Imprimir



Pagos SPEI enviados

Fecha: 17/03/2022

Hora: 09:40:24

Página: 1

Fecha valor	17/03/2022	Clave de Rastreo:	HSBC291236
Fecha de liquidación:	17/03/2022	Hora de liquidación:	15:38:09 MX

DETALLES DEL CARGO

Cuenta Ordenante:	4032209025
Nombre del Ordenante:	PAGO A PROVEEDORES
Referencia del ordenante:	499869S01HQR
Comisión cobrada:	8.00
Moneda:	MXN
Monto:	6,730.90

DETALLES DEL ABONO

Cuenta del Beneficiario:	044910256009704883	Referencia Numérica:
Nombre del Beneficiario:	EURO EXPRESS PERSIANAS S.A DE C.V	
Banco Receptor:	SCOTIABANK	
Concepto de Pago:	REQ.43-2022 PERSIANAS _50% ANTICIPO	